B)USD$278,220,000.00 A LA EMISIÓN DE SUBSERIES SUBSECUENTES D-6, D-7, D-8 Y D-9 A TRAVÉS DE LA EMISIÓN
DE 2,782,200 CERTIFICADOS BURSÁTILES.

ASIMISMO, EN LAS RESOLUCIONES UNÁNIMES ESPECIALES SE APROBÓ UN MONTO TOTAL DE LA SUBSERIE D-6 DE
HASTA USD$160,280,000.00 (CIENTO SESENTA MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA MIL DÓLARES 00/100 MONEDA DE
CURSO LEGAL DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), MEDIANTE LA EMISIÓN DE HASTA 1,602,800 (UN MILLÓN
SEISCIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS) CERTIFICADOS SUBSERIE D-6.
ASIMISMO, CON FECHA 12 DE NOVIEMBRE DE 2025 EL PRESTADOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, EN ESE
SENTIDO INSTRUYÓ AL FIDUCIARIO A LLEVAR A CABO LA COLOCACIÓN INICIAL DE LAS SUBSERIES D-6, CON LAS
SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

CARACTERÍSTICAS DE LA EMISIÓN INICIAL
SUBSERIED-6.
CLAVES DE PIZARRA:LOCKXPI 25
MONTO TOTAL DE LA SUBSERIE:HASTA USD$160,280,000.00 (CIENTO SESENTA MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA
MIL 00/100 DÓLARES) EQUIVALENTE A $2,947,901,816.00 (DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES
NOVECIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS DIECISÉIS 00/100 PESOS M.N.)
MONTO DE LOS CERTIFICADOS A SER PUESTOS EN CIRCULACIÓN: HASTA USD$49,000.00 (CUARENTA Y NUEVE MIL
00/100 DÓLARES) EQUIVALENTE A $901,217.80 (NOVECIENTOS UN MIL DOSCIENTOS DIECISIETE 80/100 PESOS M.N.)
MONTO DE LOS CERTIFICADOS EFECTIVAMENTE SUSCRITOS Y PAGADOS:HASTA USD$49,000.00 (CUARENTA Y
NUEVE MIL 00/100 DÓLARES) EQUIVALENTE A $901,217.80 (NOVECIENTOS UN MIL DOSCIENTOS DIECISIETE 80/100
PESOS M.N.)
MONTO DE LOS CERTIFICADOS PENDIENTES DE SUSCRIPCIÓN Y PAGO: HASTA USD$160,231,000.00 (CIENTO

SESENTA MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL 00/100 DÓLARES) EQUIVALENTE A $2,947,000,598.20 (DOS MIL
NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO 20/100 PESOS M.N.)
PRECIO DE SUSCRIPCIÓN DE LOS CERTIFICADOS:USD$100.00 (CIEN 00/100 DÓLARES) EQUIVALENTE A $1,839.22
(MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE 22/100 PESOS M.N.)
COMPROMISO CORRESPONDIENTE A CADA CERTIFICADO QUE TENDRÁ DERECHO A SUSCRIBIR CADA TENEDOR
DE CERTIFICADOS SERIE A:  0.0000867973138
NÚMERO MÁXIMO DE CERTIFICADOS:1,602,800 (UN MILLÓN SEISCIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS)
NÚMERO DE CERTIFICADOS A SER PUESTOS EN CIRCULACIÓN: 490 (CUATROCIENTOS NOVENTA)
NÚMERO DE CERTIFICADOS EFECTIVAMENTE SUSCRITOS Y PAGADOS: 490 (CUATROCIENTOS NOVENTA)
NÚMERO DE CERTIFICADOS PENDIENTES DE SUSCRIPCIÓN Y PAGO: 1,602,310 (UN MILLÓN SEISCIENTOS DOS MIL
TRESCIENTOS DIEZ)
FECHA DE PUBLICACIÓN DE LA NOTIFICACIÓN DE EMISIÓN DE SUBSERIE SUBSECUENTE:15 DE DICIEMBRE DE 2025
FECHA DE LA EMISIÓN:23 DE DICIEMBRE DE 2025
PLAZO:2,215 (DOS MIL DOSCIENTOS QUINCE) DÍAS
FECHA DE VENCIMIENTO:16 DE ENERO DE 2032
FECHA EX DERECHO:  18 DE DICIEMBRE DE 2025